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IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 Maggio 2024 recante: “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 

conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS); 

VISTO in particolare l’art. 8, comma 8, dell’O.M. 88/24, ai sensi del quale:  “All’esito dei controlli di cui al comma 

7, il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica l’esito della verifica all’Ufficio competente, il quale convalida 

a sistema i dati contenuti nella domanda e ne dà comunicazione all’interessato. I titoli si intendono definitivamente 

validati e utili ai titolari per la presentazione di ulteriori istanze e per la costruzione dell’anagrafe nazionale”; 

CONSIDERATE le dichiarazioni rese dagli aspiranti inseriti nelle GPS, inerenti i titoli e i servizi valutabili ai fini 

della determinazione del punteggio; 

VISTI i provvedimenti dell’ ICS “Galilei” che, a seguito dei controlli di cui all’art. 8, commi 7 e ss. dell’O.M. 

88/24 sulle suddette dichiarazioni, ha verificato il possesso dei titoli relativamente ai docenti nominati con incarico 

a tempo determinato e in servizio presso la medesima istituzione scolastica, con la conseguente convalida e/o 

rettifica del punteggio medesimo; 

                                                                                      DISPONE 

Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende integralmente 

richiamata, la convalida/rettifica del punteggio, quale risultante dai provvedimenti dell’ ICS “Galilei”  attribuito 

ai docenti di cui al seguente elenco: 

 

Cognome e nome data di nascita Provvedimento prot. Classe di 

concorso 

Fascia Punteggio 

BENEDETTI LINDA 09/09/1971 11762 del 4/12/2024 AAAA 

EEEE 

I 

I 

162 

173 

CERRI ELENA 26/05/1976 1499 del 04/01/2025 AB25 

ADMM 

AB24 

II 

II 

I 

71 

51 

49 

FERRARI IACOPO 20/12/1982 621 del 20/01/2025 A030 

AB56 

II 

II 

34,5 

40,5 

GLIORI GIANLUCA 28/05/1982 1299 del 30/01/2025 A012 

EEEE 

A022 

AAAA 

II 

I 

II 

I 

63 

82 

75 

56 

LUCARELLI SARA 05/08/1983 11498 del 28/11/24  AAAA 

EEEE 

ADEE 

I 

I 

II 

41,5 

68,5 

68,5 

MARGAGLIOTTA MANUELA 10/11/1980 684 del 21/01/2025 AA24 

AA25 

II 

II 

70 

95 

MALUCCHI SILVIA 02/04/1974 706 del 21/01/2025 A017 

A037 

II 

II 

51 

51 
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A001 

A060 

A016 

II 

II 

II 

72 

62 

51 

NESTI ELENA 03/04/1964 439 del 15/01/2025 AC25 

AB25 

AB24 

AD25 

AC24 

AD24 

ADMM 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

86,5 

86,5 

68,5 

88 

69,5 

75,5 

69,5 

STURLINI FRANCESCO 06/11/1966 83 del 7/01/2025 A017 

A037 

A001 

A060 

ADMM 

II 

II 

II 

II 

II 

61,5 

67,5 

88,5 

90,5 

73 

 

Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procederà a convalidare a sistema il punteggio verificato 

dall’Istituzione Scolastica attraverso le apposite funzioni previste dalla piattaforma informatica. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’USP, con valore di notifica agli interessati ad ogni effetto 

di legge.                                                                                        

Il DIRIGENTE 

Ilaria BARONI 

         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
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