

IL DIRIGENTE

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 Maggio 2024 recante: "Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all'articolo 4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS);

VISTO in particolare l'art. 8, comma 8, dell'O.M. 88/24, ai sensi del quale: "All'esito dei controlli di cui al comma 7, il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica l'esito della verifica all'Ufficio competente, il quale convalida a sistema i dati contenuti nella domanda e ne dà comunicazione all'interessato. I titoli si intendono definitivamente validati e utili ai titolari per la presentazione di ulteriori istanze e per la costruzione dell'anagrafe nazionale";

CONSIDERATE le dichiarazioni rese dagli aspiranti inseriti nelle GPS, inerenti i titoli e i servizi valutabili ai fini della determinazione del punteggio;

VISTI i provvedimenti dell' **ICS "Galilei"** che, a seguito dei controlli di cui all'art. 8, commi 7 e ss. dell'O.M. 88/24 sulle suddette dichiarazioni, ha verificato il possesso dei titoli relativamente ai docenti nominati con incarico a tempo determinato e in servizio presso la medesima istituzione scolastica, con la conseguente convalida e/o rettifica del punteggio medesimo;

DISPONE

Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende integralmente richiamata, la **convalida/rettifica** del punteggio, quale risultante dai provvedimenti dell' **ICS "Galilei"** attribuito ai docenti di cui al seguente elenco:

Cognome e nome	data di nascita	Provvedimento prot.	Classe di	Fascia	Punteggio
			concorso		
BENEDETTI LINDA	09/09/1971	11762 del 4/12/2024	AAAA	I	162
			EEEE	I	173
CERRI ELENA	26/05/1976	1499 del 04/01/2025	AB25	II	71
			ADMM	II	51
			AB24	I	49
FERRARI IACOPO	20/12/1982	621 del 20/01/2025	A030	II	34,5
			AB56	II	40,5
GLIORI GIANLUCA	28/05/1982	1299 del 30/01/2025	A012	II	63
			EEEE	I	82
			A022	II	75
			AAAA	I	56
LUCARELLI SARA	05/08/1983	11498 del 28/11/24	AAAA	I	41,5
			EEEE	I	68,5
			ADEE	II	68,5
MARGAGLIOTTA MANUELA	10/11/1980	684 del 21/01/2025	AA24	II	70
			AA25	II	95
MALUCCHI SILVIA	02/04/1974	706 del 21/01/2025	A017	II	51
			A037	II	51

Responsabile del procedimento: Ilaria Baroni Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia Tel.0573 99001 PEO usp.pt@istruzione.it PEC: usppt@postacert.istruzione.it Referenti: Lapo Maletta lapo.maletta@istruzione.it Rebecca Paci rebecca.paci@istruzione.it



Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Ufficio (XI) Ambito Territoriale di Prato e Pistoia

Sede di Pistoia

	ı				
			A001	II	72
			A060	II	62
			A016	II	51
NESTI ELENA	03/04/1964	439 del 15/01/2025	AC25	II	86,5
			AB25	II	86,5
			AB24	II	68,5
			AD25	II	88
			AC24	II	69,5
			AD24	II	75,5
			ADMM	II	69,5
STURLINI FRANCESCO	06/11/1966	83 del 7/01/2025	A017	II	61,5
			A037	II	67,5
			A001	II	88,5
			A060	II	90,5
			ADMM	II	73

Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procederà a convalidare a sistema il punteggio verificato dall'Istituzione Scolastica attraverso le apposite funzioni previste dalla piattaforma informatica. Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell'USP, con valore di notifica agli interessati ad ogni effetto di legge.

> II DIRIGENTE Ilaria BARONI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse